



# Inbjudan Smålands Hockeyakademi För alla spelare födda -09 Kalmar 27/12

## Inbjudan för alla spelare födda -09

Smålands Ishockeyförbund fortsätter att utveckla ungdomshockeyn, och har som mål att ha de bäst utbildade spelarna. Som en del i det kommer vi att arrangera camper för alla spelare födda 2009, både killar och tjejer. Målet med dagen är att lära känna andra spelare från Småland samt utbildas tillsammans med andra spelare runt om i Småland.

**Camperna är till för ALLA killar och tjejer oberoende kunskapsnivå.  
Alla som vill kan alltså anmäla sig som är född 2009.**

Utvecklingsansvarig i Smålands Ishockeyförbund är den som planerar och genomför isträningarna tillsammans med hockeykonsulenterna från Svenska Ishockeyförbundet. Instruktorer kommer vara ledare från våra distriktslag i samarbete med SHL-klubbarna i Småland  
Dessa camper ger också Smålands Ishockeyförbund möjlighet att berätta om sin verksamhet.

**Vi kommer att vara i Kalmar, Hatstore Arena, tisdag 27/12**

Vi räknar med ytterligare ett tillfälle under säsongen där vi tänker oss placering i Kronobergs län

**Anmälan via formulär nedan senast 16/12**

Pojkar: <https://forms.office.com/r/ZSA16SC4vy>

Flickor: <https://forms.office.com/r/HJYBvXnM4B>

Kostnad: 750 kr/spelare. Anmälan är fullständig när betalning är genomförd.

## Information om campen

Det är en heldagscamp med 2 ispass 1 fyspass och matchspel. Under dagen serveras lunch, middag och mellanmål.

Alla spelare, killar och tjejer, som är säsongsregistrerade för någon klubb i Småland är välkomna med sin anmälan.

Det erbjuds plats för två killgrupper på 30 utespelare och 4 målvakter/grupp samt en ren tjejgrupp på 30 utespelare och 4 målvakter.

Principen först till kvarn gäller men kommer man inte med nu så kommer det att bli fler tillfällen.

Betalningsinformation:

Betalning görs antingen via Swish eller via Bankgiro.

Swish: 123 666 38 76

Bankgiro: 792-8062

OBS! Betalningsreferens anges i följande ordning; Personnr, Namn samt Förening.

**VÄLKOMNA!**

Fredrik Ohlsson

Utvecklingsansvarig//Smålands Ishockeyförbund